
 
 
 

PREISLISTE 
gültig ab März 2024 

 
 

DAMEN (kurz / lang) 

 
Waschen/schneiden/föhnen inkl. Festiger& Spray 45,00€ / 48,00€ 
Neuschnitt Aufpreis 5,00€ 
Cut& Go inkl. Haarwäsche 30,00€ / 35,00€ 

 
FÖHNEN & LEGEN  

 
kurz/lang 

 
 

COLORATION 

25,00€ / 27,50€ 

Ansatz Haarfarbe Koleston ab 38,00€ 
Ansatz Haarfarbe lllumina ab 38,00€ 
Intensivtönung Color Touch ab 35,00€ 
Painting ab 39,00€ 
Glossing ab 35,00€ 
Haubesträhnen ab 45,00€ 
Foliensträhnen ab 49,00€  /  ab 59,00€ 
Neufärbung Komplett ab 48,00€ 
Balayage individuell nach Zeit und Materialaufwand ab 120,00€ 

LANGZEITVOLUMEN UND LOCKEN 
 

Umformung 
Teilumformung 

ab 49,00€ 
ab 39,00€ 

PFLEGE&WELLNESS 
 

Haaraufbaukur inkl. Kopfmassage 7,50€ 
Schnellkur 
Tonspülung 

4,50€ 
3,50€ 



 

HERREN  

Haarschnitt 
mit shampoonieren 

 
28,00€ 

Naturtoneffekte oder Highlights ab 22,00€ 

KINDER 
 

JUNGEN 
0-5 Jahre 

 
17,00€ 

7-12 Jahre 20,00€ 
  
MÄDCHEN  
0-5 Jahre 
7-12 Jahre 
13-16 Jahre 

17,00€ 
25,00€ 
36,00€ 

 
 

HOCHSTECKFRISUREN 
Wir bieten Ihnen selbstverständlich auch Hochsteckfrisuren für alle Anlässe an. Preise für diese 
variieren je nach Haarlänge und Kundenwunsch. Bitte erfragen Sie die Preise bei einem 
Beratungsgespräch kostenlos und unverbindlich bei einem unserer Mitarbeiter direkt im Salon. 

 
 
 

Vielen Dank 
 

Sabrina Nigri und das Team der Styling-Ecke 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle Preise sind inkl. Mehrwertsteuer.  
Mögliche Zahlungsarten: Bar, Überweisung.  


